

**HENNING CHRISTENSEN KØBMANDSHANDEL.  
GANLØSE ApS**  
Ryttervænget 15, 3540 Lyngø

CVR-nr. 49 65 05 15

**Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

---

Lars Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** HENNING CHRISTENSEN KØBMANDSHANDEL. GANLØSE ApS  
Ryttervænget 15  
3540 Lyngø

CVR-nr.: 49 65 05 15  
Stiftet: 25. juni 1974  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion** Lars Christensen, Administrerende direktør

**Revisor** Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.031 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43.712 kr. mod 12.559 kr. sidste år.

Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.031</b>	<b>-3.750</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.031</b>	<b>-3.750</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>63.063</u>	<u>19.829</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>56.032</b>	<b>16.079</b>
Skat af årets resultat	<u>-12.320</u>	<u>-3.520</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>43.712</b>	<b>12.559</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>43.712</u>	<u>12.559</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>43.712</b>	<b>12.559</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.053.947	998.867
Tilgodehavender i alt	1.053.947	998.867
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.053.947</b>	<b>998.867</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.053.947</b>	<b>998.867</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	830.451	786.739
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.030.451</b>	<b>986.739</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.320	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.320	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.656	5.000
Selskabsskat	3.520	7.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.176	12.128
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.496</b>	<b>12.128</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.053.947</b>	<b>998.867</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	786.739	986.739
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>43.712</u>	<u>43.712</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>830.451</u></b>	<b><u>1.030.451</u></b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet et afgiftpantebrev i forbindelse med overdragelse af pantebrev. Pantebrevet indestår alene med henblik på overførsel af tinglysningsafgift.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L.C. Holding Slangstrup ApS, CVR-nr. 25157494, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
